
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

04/07/2017 13:58:28

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0100 

 001

 04547

 05620

 05621

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 7,079,324.74

 9,145,975.76

 8,702,084.29

21-JUN-17

21-JUN-17

21-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,927,384.79
 24,927,384.79
 24,927,384.79

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0100   ) :

 

Identificación Nombre
1801001

1801001

0801001

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA


