

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JUNIO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

 Institucion:
 0100
 SECRETARÍA DE FINANZAS

 Gerencia Adminsitrativa:
 001
 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
04547 01 00001	7,079,324.74	21-JUN-17	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
05620 01 00001	9,145,975.76	21-JUN-17	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
05621 01 00001	8,702,084.29	21-JUN-17	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0100):

24,927,384.79 24,927,384.79

24,927,384.79